



Maciej Prostko
Radny Rady Miasta
Nowego Sącz

Szanowny Pan
Ludomir Handzel
Prezydent Miasta
Nowego Sącza

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwrócili się do mnie mieszkańcy zamieszkujący bloki przy ul. Broniewskiego 6, 4, 8, 12 z prośbą o interwencje w sprawie parkingu. Te bloki nie są w zarządzie Grodzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, a stanowią odrębne Wspólnoty Mieszkaniowe. Cały teren do nich przyległy, w tym drogi stanowią własność Miasta. Osoby zamieszkujące te bloki mają ogromny problem z parkingiem. Od ulicy Barskiej zaraz za rondem odchodzi mała, ślepa uliczka stanowiąca jej odnogę. Droga prowadzi tylko i wyłącznie do wymienionych nieruchomości jednak nie ma charakteru wewnętrznego i jest ogólnie dostępna. Znajduje się przy niej jedynie kilka miejsc parkingowych, a przy chodniku po lewej stronie jest posadowiony znak zakaz parkowania. W związku z tym, iż droga jest ogólnie dostępna parkują tam bardzo często osoby, które potem udają się do pobliskiej Galerii Trzy Korony. Tym samym mieszkańcy wspomnianych nieruchomości nie mają gdzie zostawić swoich samochodów i albo muszą je zostawiać w znacznej odległości od swoich domów, albo narażać się na parkowanie w miejscu niedozwolonym i mandaty.

W mojej ocenie niedopuszczalna jest sytuacja, w której mieszkańcy Nowego Sącza, odprowadzający w tym mieście podatki, pod własnym domem nie mogą swobodnie zostawić swoich pojazdów. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Miasto planuje budowę dodatkowych miejsc parkingowych w odnodze ulicy Barskiej

MACIEJ PROSTKO
Podpis

zaraz za rondem? Jeżeli tak, to ile tych miejsc powstanie i kiedy?

2. Czy istnieje możliwość postawienia w tym miejscu znaku B-1 z adnotacją, że nie dotyczy on mieszkańców wspomnianych nieruchomości?
3. Jeżeli z uwagi na publiczny charakter drogi pozytywna odpowiedź na pytanie 2 jest niemożliwa, czy Miasto rozważy oddanie wspomnianej drogi w użyczenie bądź w dzierżawę (za symboliczną kwotę) tamtejszym wspólnotom mieszkaniowym? Kiedy mogłoby to mieć miejsce?

Z poważaniem

Maciej Prostko

